
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A
CALLE MOSCU 60
LAFAYETTE
GUADALAJARA JAL. C.P. 44150
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: IJA101202FW2
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2022 al 30/Noviembre/2022
Fecha de corte 30/Noviembre/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1079548312 072 320 01079548312 2 $9,589,232.37 $10,404,719.27
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1097193716 072 320 01097193716 2 $0.00 $0.00
TOTAL     $9,589,232.37 $10,404,719.27

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 9,589,232.37

+ Total de depósitos $ 7,968,562.18
- Total de retiros $ 7,156,130.76

+ Intereses Netos Ganados $ 3,308.36
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 218.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 34.88
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 10,404,719.27
  Saldo disponible al día* $ 10,404,719.27
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 14,178,668.42
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 3,308.36
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 3,308.36

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 1
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 1
Importe de la comisión $ 18.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 200.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $9,589,232.37)

 

   DEPÓSITOS $7,968,562.18

   RETIROS $7,156,130.76

   COMISIONES $218.00

   OTROS CARGOS $34.88

   SALDO FINAL $10,404,719.27

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-OCT-22 SALDO ANTERIOR 9,589,232.37
04-NOV-22 002601002211040000554758 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:27:59 DEL

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2142572 6359275 REFERENCIA: 2142572 CVE RAST:
002601002211040000554758

293,225.00 9,882,457.37

04-NOV-22 002601002211040000554757 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:27:59 DEL
CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2142571 6359261 REFERENCIA: 2142571 CVE RAST:
002601002211040000554757

6,814,975.00 16,697,432.37

08-NOV-22 002601002211080000825354 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:09:55 DEL
CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2142577 6359299 REFERENCIA: 2142577 CVE RAST:
002601002211080000825354

860,362.18 17,557,794.55

14-NOV-22 CARGO DEP ELEC N L 76966 1,479,764.18 16,078,030.37
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011071 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500636823960, BEM

SPEI BCO:036 BENEF:Arturo Gonzalez Macia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primer
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211141987452932 RFC:

 IVA: 000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 15:31:26

8,980.09 16,069,050.28

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011071 5.00 16,069,045.28
14-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011071 0.80 16,069,044.48
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011070 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065532491991, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Diego Saracho Lun (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primer Quincena
Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211141987452936 RFC:  IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:31:26

8,980.09 16,060,064.39

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011070 5.00 16,060,059.39
14-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011070 0.80 16,060,058.59
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011069 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Primer Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211141987452939 RFC:

 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:31:26

5,347.39 16,054,711.20

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011069 5.00 16,054,706.20
14-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011069 0.80 16,054,705.40
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011068 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primer
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211141987452942 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:31:26

3,751.66 16,050,953.74

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011068 5.00 16,050,948.74
14-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011068 0.80 16,050,947.94
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011067 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014386410722, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Francisco Macias Medin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primer
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211141987452946 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:31:27

9,771.33 16,041,176.61

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011067 5.00 16,041,171.61
14-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011067 0.80 16,041,170.81
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011066 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primer
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211141987452950 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:31:27

39,511.45 16,001,659.36

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011066 5.00 16,001,654.36
14-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011066 0.80 16,001,653.56
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011065 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015892649112, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Luis Roberto del Rio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primer
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211141987452954 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:31:27

3,474.68 15,998,178.88

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011065 5.00 15,998,173.88
14-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011065 0.80 15,998,173.08

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011064 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primer Quincena
Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211141987452976 RFC:  IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:31:27

8,495.91 15,989,677.17

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011064 5.00 15,989,672.17
14-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011064 0.80 15,989,671.37
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011063 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primer
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211141987452999 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:31:27

5,579.51 15,984,091.86

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011063 5.00 15,984,086.86
14-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011063 0.80 15,984,086.06
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011062 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015679294201, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Everardo Ramos Marisca (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primer
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211141987453029 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:31:27

3,475.62 15,980,610.44

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011062 5.00 15,980,605.44
14-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011062 0.80 15,980,604.64
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011061 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Primer Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211141987453046 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:31:27

2,873.43 15,977,731.21

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011061 5.00 15,977,726.21
14-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011061 0.80 15,977,725.41
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011060 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primer
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202211141987453049 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:31:27

6,743.33 15,970,982.08

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011060 5.00 15,970,977.08
14-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011060 0.80 15,970,976.28
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011059 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primer
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211141987453053 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:31:27

2,670.15 15,968,306.13

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011059 5.00 15,968,301.13
14-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011059 0.80 15,968,300.33
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011058 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primer
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211141987453057 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:31:28

4,925.13 15,963,375.20

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011058 5.00 15,963,370.20
14-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011058 0.80 15,963,369.40
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011057 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primer
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211141987453061 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:31:28

9,512.74 15,953,856.66

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011057 5.00 15,953,851.66
14-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011057 0.80 15,953,850.86
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011056 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primer
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211141987453066 RFC: 
IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:31:28

3,950.96 15,949,899.90

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011056 5.00 15,949,894.90
14-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011056 0.80 15,949,894.10

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011055 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320230006819210, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primer
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211141987453107 RFC: 
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:31:30

1,557.96 15,948,336.14

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011055 5.00 15,948,331.14
14-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011055 0.80 15,948,330.34
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011054 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Primer
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211141987453111 RFC: 
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:31:30

8,496.50 15,939,833.84

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011054 5.00 15,939,828.84
14-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011054 0.80 15,939,828.04
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011073 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cuotas
Sedar Primer Quincena Nov 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211141987474236 RFC:
XXX111111111 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:40:23

59,691.04 15,880,137.00

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011073 5.00 15,880,132.00
14-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011073 0.80 15,880,131.20
14-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011072 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a ctas IPEJAL Primera Nov
2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211141987474238 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 15:40:23

1,260,011.64 14,620,119.56

14-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011072 5.00 14,620,114.56
14-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011072 0.80 14,620,113.76
16-NOV-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000011086 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0681215805

TRASPASO ENTRE CUENTAS AL R.F.C. IJA101202FW2
240,815.80 14,379,297.96

17-NOV-22 CHEQUE CAMARA 0000104 AAAR711223FKA 2,867.50 14,376,430.46
17-NOV-22 PAGO REFERENCIADO 586076932122 Impuesto Deposito Referenciado 7,982.00 14,368,448.46
17-NOV-22 PAGO REFERENCIADO 586077032122 Impuesto Deposito Referenciado 1,032,326.00 13,336,122.46
29-NOV-22 CARGO DEP ELEC N L 76966 1,470,164.15 11,865,958.31
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011136 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036320500636823960, BEM

SPEI BCO:036 BENEF:Arturo Gonzalez Macia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211292010546661 RFC:

 IVA: 000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 15:35:42

8,980.09 11,856,978.22

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011136 5.00 11,856,973.22
29-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011136 0.80 11,856,972.42
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011135 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065532491991, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:Diego Saracho Lun (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda Quincena
Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211292010546663 RFC:  IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:35:43

8,980.09 11,847,992.33

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011135 5.00 11,847,987.33
29-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011135 0.80 11,847,986.53
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011134 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Segunda Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211292010546665 RFC:

 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:35:43

5,347.39 11,842,639.14

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011134 5.00 11,842,634.14
29-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011134 0.80 11,842,633.34
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011133 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211292010546666 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:35:43

3,751.66 11,838,881.68

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011133 5.00 11,838,876.68
29-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011133 0.80 11,838,875.88

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011132 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014386410722, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Francisco Macias Medin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211292010546671 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:35:43

9,771.33 11,829,104.55

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011132 5.00 11,829,099.55
29-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011132 0.80 11,829,098.75
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Segunda Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211292010546673 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:35:43

39,511.45 11,789,587.30

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011131 5.00 11,789,582.30
29-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011131 0.80 11,789,581.50
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015892649112, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Luis Roberto del Rio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211292010546684 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:35:43

3,474.68 11,786,106.82

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011130 5.00 11,786,101.82
29-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011130 0.80 11,786,101.02
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211292010546724 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:35:43

8,495.91 11,777,605.11

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011129 5.00 11,777,600.11
29-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011129 0.80 11,777,599.31
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211292010546740 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:35:43

5,579.51 11,772,019.80

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011128 5.00 11,772,014.80
29-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011128 0.80 11,772,014.00
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011127 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015679294201, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Everardo Ramos Marisca (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211292010546744 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:35:43

3,475.62 11,768,538.38

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011127 5.00 11,768,533.38
29-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011127 0.80 11,768,532.58
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
Segunda Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211292010546746 RFC:

 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:35:44

2,873.43 11,765,659.15

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011126 5.00 11,765,654.15
29-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011126 0.80 11,765,653.35
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011125 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211292010546750 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:35:44

6,743.33 11,758,910.02

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011125 5.00 11,758,905.02
29-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011125 0.80 11,758,904.22
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211292010546753 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:35:44

2,670.15 11,756,234.07

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011124 5.00 11,756,229.07
29-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011124 0.80 11,756,228.27
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011123 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211292010546756 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:35:44

4,925.13 11,751,303.14

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011123 5.00 11,751,298.14
29-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011123 0.80 11,751,297.34
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211292010546762 RFC: 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:35:44

9,512.74 11,741,784.60

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011122 5.00 11,741,779.60
29-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011122 0.80 11,741,778.80
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211292010546767 RFC: 
IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:35:44

3,950.96 11,737,827.84

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011121 5.00 11,737,822.84
29-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011121 0.80 11,737,822.04
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011120 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320230006819210, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211292010546774 RFC: 
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:35:44

1,557.96 11,736,264.08

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011120 5.00 11,736,259.08
29-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011120 0.80 11,736,258.28
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Segunda
Quincena Noviembre 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211292010546781 RFC: 
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:35:44

6,672.72 11,729,585.56

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011119 5.00 11,729,580.56
29-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011119 0.80 11,729,579.76
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011138 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cuotas
Sedar Segunda Quincena Nov 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211292010569458 RFC:
XXX111111111 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:44:17

59,691.04 11,669,888.72

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011138 5.00 11,669,883.72
29-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011138 0.80 11,669,882.92
29-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011137 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a ctas IPEJAL Segunda Nov
2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211292010569462 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 15:44:17

1,268,445.33 10,401,437.59

29-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011137 5.00 10,401,432.59
29-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011137 0.80 10,401,431.79
30-NOV-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-11-30 3,308.36 10,404,740.15
30-NOV-22 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2022-11-30 18.00 10,404,722.15
30-NOV-22 I.V.A. LIQ 2022-11-30 2.88 10,404,719.27

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-OCT-22 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS
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OTROS▼

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1097193716 0.00 % -4.98 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1079548312 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: FD04067B-DC13-42C9-80EC-1DC2D7456059
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-12-02T16:15:37
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
fkbqs3n0yI8CaXYrOpO8mw6959aR4GgzOMtvPtJ3BacAVf2IChAn1vqf+UZh3OVTgrAn56zb6JUKOvfHtDgnXZAwjtFBCPQPP4UkS+WDOiI1VB
jmLmuvOa6AbsZxcAT7lqwgrgLQu6/eKXKYcFmjPv5nznlN/HPj9XkxD7eloR+19cJyCwB/iLdWRvuTFO9gEef8RgnCZAJ7rUS5QqBlHJFPJN7Tg9
H/m7Wb96vkfeww8pY1IvrutvvBYbWMUs8IQkBAhkbRCEC+EwPlYr4wLDwIhmqjql+EZPGMSbDUZCS5cvxZ/sPhjgQm9IbcJNoEZxGlMAHX94
GyC+6ZoqHCgw==

 
Sello del SAT:

OpPZZ87jeF6aFkRQbMeehjgskJKofBqH14qx9pHM+cX+omFBB5GEe0lizG7ZMyXA0gBDkJFU/EnI+YC2bKRdJkDisDrpjZHjjkzqP38NPu+GZlg
WkGTBYIOARQsi1//Rr3BC42N78+kL6+9MhXrrqBgStzjCHCDJ6Jvbd9qXH8MtPdmPcbNyHCezbdTDoPlaNGQPRcTex3H/ki+9D+1iX39ufPbFO
syY+MEsxdNNvztiz/qvDB2u8El1fzSp0dY2bOdZY3McKpLVc082DgNub82OHBL3xmDSSFTWeWbBdQq20gB/FjyuhqQNR8kaUVo9sOtcxf24fb
bPFWsidyft0g==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|FD04067B-DC13-42C9-80EC-1DC2D7456059|2022-12-
02T16:15:37|DCD090706E42||fkbqs3n0yI8CaXYrOpO8mw6959aR4GgzOMtvPtJ3BacAVf2IChAn1vqf+UZh3OVTgr
An56zb6JUKOvfHtDgnXZAwjtFBCPQPP4UkS+WDOiI1VBjmLmuvOa6AbsZxcAT7lqwgrgLQu6/eKXKYcFmjPv5nznl
N/HPj9XkxD7eloR+19cJyCwB/iLdWRvuTFO9gEef8RgnCZAJ7rUS5QqBlHJFPJN7Tg9H/m7Wb96vkfeww8pY1Ivrutv
vBYbWMUs8IQkBAhkbRCEC+EwPlYr4wLDwIhmqjql+EZPGMSbDUZCS5cvxZ/sPhjgQm9IbcJNoEZxGlMAHX94GyC
+6ZoqHCgw==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 88/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 44600
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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